nomine & legalibus cōtra tales impositis subiactre &
cum Dathan & Abyron partem & damnationē habe
re ipsasq; etiā pōenas & earum quālibet omnes illos
incurrere uolum⁹ cuiuscūq; cōditionis existāt & gra
dus prerogatiua fulgētes qui in Senatu Cōsiliis par
lamentis Congregationibus etiā synodalibus & pro
uincialibus uel alijs quomodolibet tacite uel exp̄sse
uocē uel scripto per se uel aliū cuiuscūq; timoris uel
reuerentię uel amine uel pretensa excusatione & supe
rioris mandato non obstān decreuerint consuluerint
seu deliberauerint uel aliorū dicta approbauerint cō
siliū aut uocē dederint ut ad futurū uniuersale Con
siliū a nobis uel successoribus nostris Ro. Pont. fici
bus contra predictā Constitutionē appellare liceat
possit uel debeat dictas pōenas ad ipsos & corū quēli
bet cōtrauenientē in premisis tenore presentū exten
dentes & locū habere declarantes omni ambiguitate
cessante. Et nihilominus prouocationes & appellatio
nes tam per Leonardū Ducem / Rogatos / Consiliū &
Cōmune Venetiarum factas hmoi q̄ per quoscūq;
alios p̄dictos pro tpe faciēdas & inde secuta quecūq;
ut potē cōtra Pii predictā ac p̄sentē Cōstitutiones at
tēptatas nullas prout sunt & inualidas nulliusq; ro
boris uel momēti fuisse & inualidas nulliusq; ro
boris & potestate similibus statuimus decernim⁹ & de
claramus ac prop̄ tiori cautela cassamus & annulla
mus & ultra supradictas penas quas cōtra Cōstitutio
nis hmoi uiolatores in suo robore permanere decet

nimus loca quecunq; ad que violatores ipsos decli-
 nare & in quibus scienter stare permitti contigerit
 ecclesiastico supponimus interdicto decernentes illud
 quod diu ipsi violatores inibi scienter steterint ut presertim
 & per triduum post eorum inde discessum firmiter obser-
 uari ac presentes litteras in quinterno Cancellariæ etiã
 describi mandamus Non obstanti premillis ac Consti-
 tutionibus & Ordinationibus Apostolicis ceterisque
 contrariis quibuscuq;. Nulli ergo omnino hominum li-
 ceat hæc paginã nostre sanctionis declarationis man-
 dati statuti decreti uoluntatis extensionis cassationis an-
 nullationis & suppositionis infringere uel ei ausu te-
 merario cõtrairi. Si quis aut hoc attemptare presumpserit
 indignatione omnipotentis dei ac beatorum Petri &
 Pauli apostolorum eius se noverit incursum. Datum
 Romæ apud sanctum Petrum: Anno Incarnationis
 dominicæ Millesimo quingentesimo nono Kal Julii.
 Pontificatus nostri Anno Sexto.

Sigismundus.

Ia. Questenberg.

D. d. Quillostada.

Anno dñi Millesimo quingentesimo decimo: Tẽpore
 Pont. S. in xpo patris & dñi nostri dñi Iulii diuina
 prouidentia Pape. II. Indictione decimatercia Anno
 septimo Pontificatus S. dñi nostri. Die uero decima
 sexta mensis Nouembris Retroscriptæ litteræ Apo-
 stolicæ affixæ & publicare fuerunt in ualuis ecclesiæ san-